Краснополянский сельский Совет депутатов

Назаровского района

Красноярского края

  РЕШЕНИЕ
  11.10.2024г.                             с. Красная Поляна
                     № 35-155
О ПЕРЕДАЧЕ ОРГАНАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН                                                                              ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ            КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПО СОЗДАНИЮ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ДОСУГА И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ УСЛУГАМИ ОРГАНИЗАЦИИ КУЛЬТУРЫ
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет, Краснополянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования Назаровский район с 01 января по 31 декабря 2025 года осуществление части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Краснополянский сельсовет Назаровского района   по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Председатель Краснополянского               Глава Краснополянского

сельского Совета депутатов                       сельсовета

________________ М.В.Мамонтова             _________________ Д.Г. Боргардт